07/12/2022 15:03

LEMAN

i:.ur,,‘,,‘f

LAME DE MISE A FORMAT DE PANNEAUX DERIVES DU BOIS | LSC.338TF - Leman

CLASSIC. LAME DE MISE A FORMAT DE

7.
‘o

PARQUET, HPL (STRATIFIE SOUS HAUTE PRESSION),

MELAMINE
DIAMETRE  ALESAGE
200 30
220 30
250 30
250 30
300 30
300 30
315 30
315 30
350 30
350 30

EPAISSEUR

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,2/2,2

3,5/2,5

3,5/2,5

NOMBRE
DE
DENTS

64

64

60

80

72

96

72

96

84

108

PANNEAUX DERIVES DU BOIS

LSC.338TF

Pour le débit et la mise a format des panneaux 1 ou 2 faces, jusqu'a 30
mm de hauteur de coupe.

Qualité de coupe optimale dans les panneaux massifs en matiére
plastique (thermoplastique et duroplastique), stratifiés.

PARQUET, HPL (STRATIFIE SOUS HAUTE PRESSION),
MELAMINE, STRATIFIE, MDF/HDF

CODE

ENCOD
ARTICLE GENCO

338TF.200.64 3510783382042
338TF.220.64 3510783382004
336TF.250.60 3510783362006
338TF.250.80 3510783382011
336TF.3600.72 3510783362013
338TF.360.96 3510783382028
336TF.315.72 3510783363003
338TF.315.96 3510783382059
336TF.350.84 3510783362020

338TF.3560.106 3510783382035

https://leman.leman-sa.com//lames-de-scie-circulaire--13/panneaux-et-derives-du-bois--9/lame-de-mise-a-format-de-panneaux-derives-du-bois--LSC.338TF.aspx

7


https://leman.leman-sa.com/index.aspx
https://leman.leman-sa.com/lames-de-scie-circulaire--13.aspx
https://leman.leman-sa.com/lames-de-scie-circulaire--13/panneaux-et-derives-du-bois--9.aspx
https://leman.leman-sa.com//lames-de-scie-circulaire--13/panneaux-et-derives-du-bois--9/lame-de-mise-a-format-de-panneaux-derives-du-bois--LSC.338TF.aspx
https://leman-sa.com/?lang=fr

