





LAME DE MISE À FORMAT DE PANNEAUX DÉRIVÉS DU BOIS

LSC.338TF

Pour le débit et la mise à format des panneaux 1 ou 2 faces, jusqu'à 30 mm de hauteur de coupe.

Qualité de coupe optimale dans les panneaux massifs en matière plastique (thermoplastique et duroplastique), stratifiés.

PARQUET, HPL (STRATIFIÉ SOUS HAUTE PRESSION), MÉLAMINÉ, STRATIFIÉ, MDF/HDF

DIAMÈTRE	ALÉSAGE	EPAISSEUR	NOMBRE DE DENTS	CODE ARTICLE	GENCOD
200	30	3,2/2,2	64	338TF.200.64	3510783382042
220	30	3,2/2,2	64	338TF.220.64	3510783382004
250	30	3,2/2,2	60	336TF.250.60	3510783362006
250	30	3,2/2,2	80	338TF.250.80	3510783382011
300	30	3,2/2,2	72	336TF.300.72	3510783362013
300	30	3,2/2,2	96	338TF.300.96	3510783382028
315	30	3,2/2,2	72	336TF.315.72	3510783363003
315	30	3,2/2,2	96	338TF.315.96	3510783382059
350	30	3,5/2,5	84	336TF.350.84	3510783362020
350	30	3,5/2,5	108	338TF.350.10	3510783382035